
ZARZĄDZENIE NR 158/05

WÓJTA  GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia  30 grudnia  2005 roku

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy na I kwartał
2006 roku.

Na  podstawie  art.29  ust.2  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach
publicznych /Dz.U.z 2003 roku Nr 15,poz.148,  Nr 45,  poz.391,  Nr 65,  poz.594,  Nr 166,
poz.1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19,poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr
123, poz.1291, Nr 210, poz.2135 Nr 273 poz.2703 , z 2005 r Nr 14 poz.114 , Nr 64 poz. 565 /

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.Ustala  się  harmonogram  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  gminy  w
I kwartale 2006 roku:

-  dochody budżetowe  w kwocie  4.577.044 zł,

-  wydatki budżetowe w kwocie  4.352.044 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i 2  do zarządzenia.

         2. Przyjęto w I kwartale  spłatę zadłużenia za 2005 rok w kwocie   225.000 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.

 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 158/05 Wójta Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 

30 grudnia 2005 roku.

HARMONOGRAM DOCHODÓW NA I KWARTAŁ 2006 ROKU.

Nazwa działu Nr             Kwota

Rolnictwo i łowiectwo
010                    907.578

Transport i łączność
600                      23.000

Gospodarka mieszkaniowa
700                    248.366

Administracja publiczna
750 31.250

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

751       321

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od jedn. nie posiadających osobowości prawnej

756                  1.130.178

Różne rozliczenia
758 1.472.726

Oświata i wychowanie
801 400.000

Pomoc społeczna
852 358.625

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
900                        5.000

                          O g ó ł e m                4.577.044

 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia
Nr 158/05/05 Wójta Gminy
Dobrzyniewo Duże z dnia 

30 grudnia 2005 roku.

HARMONOGRAM WYDATKÓW  NA I KWARTAŁ 2006 ROKU.

 Nazwa  działu Nr            Kwota 
Rolnictwo i łowiectwa 010            907.578

Transport i łączność
600              23.000

Gospodarka mieszkaniowa 
700              166.975

Działalność usługowa
710                6.375

Administracja publiczna
750             500.822

Urzędy naczelnych organów władzy..........
751                 321

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.
754               28.750

Obsługa długu publicznego
757               30.000

Oświata i wychowanie
801           1.820.174

Ochrona zdrowia
851                17.500

Pomoc społeczna
852             422.755

Edukacyjna opieka wychowawcza
854               30.567

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
900              99.053

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921              113.807

Kultura fizyczna i sport
926               184.367

                          O g ó ł e m          4.352.044

 3


	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
	30 grudnia 2005 roku.
	Nazwa działu
	Nr
	Rolnictwo i łowiectwo
	Transport i łączność
	Gospodarka mieszkaniowa
	Administracja publiczna

	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 158/05/05 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
	30 grudnia 2005 roku.

